
Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LE SCOUARNEC Yann DAMPMART 021278D S2 161 181 342 5 11

2 LE SCOUARNEC
Quentin

DAMPMART 910199X C 158 156 314 3 5

3 BORDIER Haron ECOUEN 006311K M 143 164 307 1 5

4 GILBERT CÉdrina DAMPMART 988180J S1 120 123 243 1 2

5 DAUSSIN Fredeic BORNEL 026867D S2 146 81 227 1 1

6 GIRONDEAU Baptiste BORNEL 003385E B 99 106 205 1 1

7 SEKULA Enzo BORNEL 023691B B 100 74 174  3

8 LAPPEL MaËtys BORNEL 030896H B 87 56 143 1  

9 APPOLONUS Anne BORNEL 007776C P 68 69 137 1 2

10 LECLERC Axel BORNEL 013323G B 74 61 135  1

11 DELARUE Maelys BORNEL 988139P B 68 63 131  2

12 HOULE Maxime BORNEL 018900U B 38 46 84  1

13 GUYOT Tom BORNEL 023680P M 33 44 77   

Nbre d'archers : 13

Benjamine Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 AURIAT Charlotte L'ISLE ADAM 037275S BFCL 92 99 191 1 3

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 953384M BHCL 164 133 297 2 4

2 GAUTHIER Romain MARLY LE ROI 017829E BHCL 129 115 244 2 3

Nbre d'archers : 2

Minime Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 WALUSZKA Elina VILLENEUVE LA
GARENNE

004914S MFCL 59 92 151 1 3

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COTTIN Paul CONCHES EN OUCHE 858765R MHCL 214 204 418 8 14

2 SERRUAU Kalvin CONCHES EN OUCHE 920336R MHCL 162 159 321 4 4

3 PARMENTIER Paul DAMPMART 944474C MHCL 129 129 258 2 5

4 HEURTEAU Gaetan VILLIERS LE BEL 983008M MHCL 134 115 249 3 4
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Minime Homme Bare bow 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

5 TEXIER Theo BEAUCHAMP 938683H MHCL 71 84 155  2

Nbre d'archers : 5

Cadet Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 TROGNON Lilian GUIRY EN VEXIN 894640K CHCL 96 92 188 1 4

2 SAYAG Tristan ST GERMAIN EN LAYE 981907R CHCL 93 75 168 1 1

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COPPOLA Damien MARLY LE ROI 721513D S1HCL 85 91 176 1 3

2 LEDIACRE Marc MARLY LA VILLE 003831P S1HCL 40 119 159  3

3 BOURGES Fabien BAILLET EN FRANCE 038200X S1HCL 51 82 133  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GAILLARD Cecile BRANDIVY 226187F S2FCL 132 170 302 4 4

2 KEERSTOCK Sandrine PONTOISE 814478C S2FCL 156 133 289 1 9

3 BEDNAR Karine SANNOIS 891324F S2FCL 126 138 264  6

4 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 400806J S2FCL 106 105 211 1 1

5 MONVOISIN Claudette BORNEL 947696E S2FCL 114 83 197 1 3

6 SERGENT Michaelle BORNEL 960747R S2FCL 71 71 142  3

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Homme Bare bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BELAY Vincent BRANDIVY 079201N S2HCL 180 187 367 8 5

2 LELIEVRE Christophe VAUJOURS 882704L S2HCL 169 180 349 4 6

3 POISSON Olivier ROUEN ROY
GUILLAUME

688789J S2HCL 157 189 346 4 8

4 MORIN Sebastien ECOUEN 886272P S2HCL 179 155 334 3 10

5 BELLET Jacques VAUJOURS 975613Z S2HCL 166 164 330 4 12

6 MOLARD Laurent ECOUEN 822968F S2HCL 162 162 324 5 4

7 LEBEUF Dany ISSY LES MOULINEAUX 680806G S2HCL 148 158 306 2 9

8 ROGERIE Philippe RUEIL MALMAISON
STAR

818202A S2HCL 143 162 305 1 5

9 CHAUMEIL Richard YVETOT 976424F S2HCL 144 148 292  7
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 2 Homme Bare bow 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

10 FASBETER Wilfrid BORNEL 836571S S2HCL 134 146 280 1 6

11 LEFEBVRE Pierre Yves GUIRY EN VEXIN 264914A S2HCL 128 152 280 1 3

12 POPU StÉphane PANTIN 026715N S2HCL 142 137 279   

13 VILNET Loic MAISONS LAFFITTE CIE 620041H S2HCL 118 127 245 2 2

14 DUBREUCQ Franck BORNEL 004400H S2HCL 117 128 245 2  

15 KAOUACHI Abdessamad SEVRAN 884799N S2HCL 104 118 222  3

16 LAMOTTE Francois MONTMAGNY-DEUIL 028316D S2HCL 83 82 165 1 2

17 EVENOT Laurent VAUJOURS 031274U S2HCL 80 80 160 1  

18 GAMARD Xavier SANNOIS 768498Z S2HCL 89 65 154 1  

19 BARTHELEMY Yann VILLIERS LE BEL 979318B S2HCL 60 72 132 1  

Nbre d'archers : 19

Senior 3 Femme Bare Bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PORTE Chantal GRAMAT 655078S S3FCL 166 144 310 4 5

2 GUINOT Michele VILLEMOISSON 254049R S3FCL 112 149 261 2 4

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 TZARA Laurent VILLEMOISSON 797367D S3HCL 157 142 299 1 3

2 DEGHILAGE Gilles ISSY LES MOULINEAUX 787463N S3HCL 118 177 295 1 6

3 LELIEVRE Bernard VAUJOURS 885724U S3HCL 130 162 292 2 8

4 BOURGES Michael DRAVEIL SENART 460384T S3HCL 117 148 265 1 3

5 MOUCAUD Lionel VILLEMOISSON 947847U S3HCL 114 151 265 1 3

6 COPPOLA Vincent MARLY LE ROI 721512C S3HCL 104 108 212 1 4

Nbre d'archers : 6

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 NOURRAIN Alexandre ST GEORGES LE
PERREUX

720767T S1HCO 136 120 256 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

431970H S2HCO 136 137 273 3 2

Lundi  9 Mai 2022 Page 3/15



Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 BARTHELEMY Yann VILLIERS LE BEL 979318B S2HCO 53 71 124  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DOLEANS Michelle VERSAILLES 024113K S3FCO 135 159 294 2 2

2 GOURDON Isabelle MAISONS LAFFITTE CIE 865299T S3FCO 77 100 177 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 COTON Didier RUEIL MALMAISON
STAR

658392U S3HCO 154 131 285 3 6

2 GOUELLAIN Jacky ROUEN ROY
GUILLAUME

410272Y S3HCO 144 138 282 4 2

3 DEWAGHE Jean-Pierre ROUEN ROY
GUILLAUME

613738G S3HCO 119 125 244 2 4

4 SEVELLEC Jean VERSAILLES 421844B S3HCO 115 128 243 1 4

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Homme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BUON Jeremie MAUREPAS 809194J S1HAD 148 117 265  3

2 KOZA Michael ECOUEN 419003N S1HAD 91 107 198  1

3 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 280060N S1HAD 79 77 156  2

4 QUEZIN Julien VAUJOURS 378883E S1HAD 57 79 136 1  

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GOES Sandrine ANTONY 958660X S2FAD 88 87 175 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GROUARD Ludovic BRANDIVY 439485B S2HAD 125 152 277 1 4

2 VAN BAMBOST Philippe LE PLESSIS BRION 826324D S2HAD 124 140 264 3 2

3 MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 286276V S2HAD 130 124 254 1 6
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 2 Homme Arc Droit 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

4 WALUSZKA Pierre VILLENEUVE LA
GARENNE

004912P S2HAD 112 101 213 1 4

5 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

598390Z S2HAD 94 118 212 3  

6 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G S2HAD 91 112 203 1 2

7 LOPES David PANTIN 455346S S2HAD 83 117 200 1 1

8 GRAUBY Thierry SANNOIS 768523B S2HAD 80 104 184 1 3

9 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 785953X S2HAD 85 96 181 1 1

10 HEURTEAU Albin VILLIERS LE BEL 991844S S2HAD 86 88 174  2

11 VIGNALS Francois VAUJOURS 642137A S2HAD 64 66 130  1

12 RIGAULT Philippe MOUSSY LE NEUF 001414M S2HAD 61 63 124   

13 BARBIER Frederic BEAUCHAMP 700209X S2HAD 61 49 110  1

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DAVID Chantale ANTONY 788114W S3FAD 114 131 245 1 3

2 GARNIER Joelle VAUJOURS 962939Y S3FAD 53 83 136   

3 PABON Joelle BEAUCHAMP 590582M S3FAD 56 77 133   

4 DAUBAIRE Marie Jose VAUJOURS 775285B S3FAD 30 73 103   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 JACQUEMIN Jean Luc GUIRY EN VEXIN 450712E S3HAD 94 88 182  2

2 SOUCHAUD Jean Pierre VAUJOURS 843370G S3HAD 86 80 166 1 1

3 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 291327K S3HAD 89 76 165   

4 SALINGARDES Didier ETAMPES 701507H S3HAD 84 78 162   

5 HANOT Denis ECOUEN 209739C S3HAD 100 54 154   

6 BEJAOUI Rachid VILLIERS LE BEL 957557Y S3HAD 81 72 153   

7 HOHWEILLER Joel CHELLES 936209U S3HAD 89 35 124 1 1

8 HANOT Guy ECOUEN 209738B S3HAD 70 43 113 1 2

9 MOUSSI-BEYLIE Louis ST THIBAULT DES
VIGNES

651744T S3HAD 38 66 104   

10 ARCELIN Pierre ANTONY 077148G S3HAD 36 61 97  1

11 DUCREUX Jean Claude MONTMAGNY-DEUIL 737752E S3HAD 44 46 90 1  

12 TEXIER Francis BEAUCHAMP 400817W S3HAD 28 51 79 1  

Nbre d'archers : 12
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Cadet Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 HOUDEILLE Sacha MARLY LA VILLE 909326Y CHTL 83 96 179  2

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PARMENTIER Hugo DAMPMART 869082E JHTL 92 100 192  1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 QUEZIN Pauline VAUJOURS 945786D S1FTL 169 165 334 4 7

2 PARISE Jessica PANTIN 026721V S1FTL 116 104 220 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DIE Loris ECOUEN 772043C S1HTL 209 227 436 12 13

2 PROST Cyril VAUJOURS 434581W S1HTL 209 216 425 13 10

3 LARBI David CHELLES 447833A S1HTL 182 200 382 3 12

4 CANITROT Joel MAUREPAS 953333G S1HTL 184 191 375 7 7

5 DOLEANS Sylvain VERSAILLES 432424B S1HTL 173 194 367 9 8

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PARMENTIER
Frederique

DAMPMART 867544H S2FTL 91 66 157  1

2 MARC Patricia VERSAILLES 004972E S2FTL 48 50 98 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LAURY Jean Paul BRANDIVY 009639C S2HTL 241 241 482 20 19

2 FOLLET Sebastien MONT ST AIGNAN 433898D S2HTL 220 211 431 18 12

3 GUYON Dominique LE MANS NATURE 676889Z S2HTL 215 207 422 9 16

4 ORTEGA Thierry APREMONT 852806N S2HTL 213 204 417   

5 DURAND Vivien BORNEL 837891B S2HTL 181 195 376 5 11

6 ADAM Jonathan VAUJOURS 962490K S2HTL 151 199 350 8 6

7 RENAULT Sebastien MONTMAGNY-DEUIL 770546A S2HTL 142 170 312  8
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 2 Homme Arc Libre 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

8 MAROT Jean Louis TULLE 887529F S2HTL 145 159 304 2 6

9 JAOUEN Tanguy VILLIERS LE BEL 278645A S2HTL 149 153 302 4 6

10 KLECZEK Franck GUIRY EN VEXIN 059962B S2HTL 128 140 268 3 1

11 DAVID Philippe TULLE 637963N S2HTL 106 115 221 1 2

12 RUIZ Olivier MAISONS LAFFITTE CIE 863010E S2HTL 78 73 151  2

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SAUBION Violette ANTONY 423189N S3FTL 210 213 423 12 14

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SAUBION Dominique ANTONY 433694G S3HTL 205 213 418 11 14

2 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 817757S S3HTL 161 174 335 1 7

3 GUYARD Bruno BORNEL 735838Z S3HTL 169 155 324 4 5

4 DEBIASI Jeanjacques APREMONT 002934P S3HTL 184 140 324   

5 PLOUCHARD Thierry GUIRY EN VEXIN 692425L S3HTL 145 173 318 3 6

6 LASSERRE Pierre GUIRY EN VEXIN 398393L S3HTL 155 152 307  6

7 RENOUX Jean Michel BORNEL 004398F S3HTL 110 108 218 4 6

8 DUMENY Dominique GUIRY EN VEXIN 925620J S3HTL 82 71 153  1

Nbre d'archers : 8

Senior 1 Femme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CARRARA Nolwenn CRECY LA CHAPELLE 006023X S1FAC 35 25 60  1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PELLOILLE Wilfried VILLEMOISSON 591641N S1HAC 103 85 188 1  

2 RODRIGUEZ Nicolas CREGY LES MEAUX 911432M S1HAC 105 80 185  1

3 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 963335D S1HAC 92 70 162 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 2 Femme Arc Chasse 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DROMAS Sophie GUIRY EN VEXIN 851637T S2FAC 103 122 225  5

2 MEUNIER Nathalie VIROFLAY 908706Z S2FAC 82 95 177  2

3 CHEVILLET Alice CRECY LA CHAPELLE 006078G S2FAC 66 78 144  1

4 HOUDEILLE Karin MARLY LA VILLE 889152V S2FAC 39 74 113  1

5 CARDON Valerie MAUREPAS 859626B S2FAC 51 59 110  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 XENAKIS Dimitri PANTIN 783652W S2HAC 137 171 308   

2 DUGARDIN Eric BORNEL 842996A S2HAC 160 141 301 1 9

3 ALLEE Eric VILLEMOISSON 015734C S2HAC 142 146 288 1 5

4 DUFOURT Laurent PONTOISE 797486H S2HAC 128 155 283 3 6

5 TROGNON Vincent GUIRY EN VEXIN 902795Z S2HAC 116 147 263  6

6 ARSELIN Pascal GUIRY EN VEXIN 616341L S2HAC 124 132 256  2

7 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 117 132 249 2 4

8 DUFLO Stephane ETAMPES 973487N S2HAC 103 119 222   

9 CAVALHEIRO CEPA
Manuel

VAUJOURS 022442U S2HAC 94 127 221 1 2

10 FOURNIER Alain VILLEMOISSON 877703A S2HAC 104 113 217 1 6

11 BORDIER RaphaËl ECOUEN 988687K S2HAC 93 120 213 5 3

12 VERDIER Nicolas PARIS 12 ARC CLUB 992712K S2HAC 129 63 192  5

13 FRÉHAUT Laurent VIROFLAY 883969L S2HAC 96 88 184 2 6

14 PASCO Xavier ETAMPES 606632H S2HAC 69 71 140   

15 FERREIRA Manuel MAISONS LAFFITTE CIE 963605X S2HAC 54 41 95 1  

16 GILOT FrÉdÉric CRECY LA CHAPELLE 006172J S2HAC 38 48 86   

17 CORNUT Sylvain BORNEL 782222S S2HAC 40 46 86   

Nbre d'archers : 17

Senior 3 Femme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BARRAULT Marie Line ANTONY 399897W S3FAC 103 69 172 1 1

2 THOMAS Ghislaine MAISONS LAFFITTE CIE 955403G S3FAC 45 29 74  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LECOMTE Bernard VAUJOURS 986016G S3HAC 110 201 311   
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E S3HAC 97 160 257  1

3 BRUEY Michel ST PRIX 456583L S3HAC 109 138 247 3 3

4 ROHART Francis FLEURINES 335836P S3HAC 87 150 237 1 4

5 RICH Sylvain FLEURINES 935022D S3HAC 70 96 166  2

6 KAHNAMOUEE Fariborz RUEIL MALMAISON
STAR

754441V S3HAC 73 86 159  1

7 TRICOT Alain ST PRIX 451394W S3HAC 83 68 151 1 2

8 ARSAC Xavier ETAMPES 918864R S3HAC 82 64 146 1 2

9 ALBERT Patrick VIROFLAY 613320C S3HAC 30 59 89  8

10 GAUTRON Thierry MARLY LE ROI 595958F S3HAC 25 58 83   

Nbre d'archers : 10

Autres tirs
Benjamine Femme Bare bow 2022

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AURIAT Charlotte L'ISLE ADAM 037275S BFCL 127 112 239 1 2

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COTTIN Bastien CONCHES EN OUCHE 953384M BHCL 154 146 300 3 4

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COTTIN Paul CONCHES EN OUCHE 858765R MHCL 174 159 333 3 6

Tir 2 SERRUAU Kalvin CONCHES EN OUCHE 920336R MHCL 149 120 269 1 4

Tir 2 HEURTEAU Gaetan VILLIERS LE BEL 983008M MHCL 97 74 171   

Tir 2 TEXIER Theo BEAUCHAMP 938683H MHCL 87 61 148  3

Nbre d'archers : 4

Cadet Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TROGNON Lilian GUIRY EN VEXIN 894640K CHCL 72 105 177  1

Tir 2 SAYAG Tristan ST GERMAIN EN LAYE 981907R CHCL 75 66 141  2

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 1 Homme Bare bow 2022 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOURGES Fabien BAILLET EN FRANCE 038200X S1HCL 86 110 196  2

Tir 2 COPPOLA Damien MARLY LE ROI 721513D S1HCL 71 46 117  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GAILLARD Cecile BRANDIVY 226187F S2FCL 152 136 288 1 7

Tir 2 TEXIER Agnes BEAUCHAMP 400806J S2FCL 120 103 223 2 1

Tir 2 CARDON Valerie MAUREPAS 859626B S2FCL 79 102 181  3

Tir 2 SERGENT Michaelle BORNEL 960747R S2FCL 50 41 91   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BELAY Vincent BRANDIVY 079201N S2HCL 196 185 381 15 8

Tir 2 BELLET Jacques VAUJOURS 975613Z S2HCL 183 157 340 3 8

Tir 2 LEFEBVRE Pierre Yves GUIRY EN VEXIN 264914A S2HCL 179 145 324 4 3

Tir 2 LELIEVRE Christophe VAUJOURS 882704L S2HCL 172 140 312 3 8

Tir 2 FASBETER Wilfrid BORNEL 836571S S2HCL 136 165 301 1 3

Tir 2 MORIN Sebastien ECOUEN 886272P S2HCL 127 146 273 1 5

Tir 2 CHAUMEIL Richard YVETOT 976424F S2HCL 138 123 261  4

Tir 2 VILNET Loic MAISONS LAFFITTE CIE 620041H S2HCL 123 132 255 2 6

Tir 2 EVENOT Laurent VAUJOURS 031274U S2HCL 88 74 162   

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Bare Bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PORTE Chantal GRAMAT 655078S S3FCL 129 118 247  4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TZARA Laurent VILLEMOISSON 797367D S3HCL 179 163 342 7 4

Tir 2 BOURGES Michael DRAVEIL SENART 460384T S3HCL 125 150 275 4 7

Tir 2 COPPOLA Vincent MARLY LE ROI 721512C S3HCL 124 134 258 2  

Tir 2 LELIEVRE Bernard VAUJOURS 885724U S3HCL 146 111 257 3 7

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOURDON Isabelle MAISONS LAFFITTE CIE 865299T S3FCO 91 71 162 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEWAGHE Jean-Pierre ROUEN ROY
GUILLAUME

613738G S3HCO 169 176 345 1 4

Tir 2 GOUELLAIN Jacky ROUEN ROY
GUILLAUME

410272Y S3HCO 142 146 288 1 5

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUON Jeremie MAUREPAS 809194J S1HAD 125 114 239  5

Tir 2 COTTIN Nicolas CONCHES EN OUCHE 280060N S1HAD 88 79 167 1  

Tir 2 QUEZIN Julien VAUJOURS 378883E S1HAD 71 75 146 2  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOES Sandrine ANTONY 958660X S2FAD 123 88 211 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 286276V S2HAD 116 143 259  2

Tir 2 GROUARD Ludovic BRANDIVY 439485B S2HAD 122 132 254 2 2

Tir 4 MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 286276V S2HAD 108 125 233 1 4

Tir 2 MERVEILLIE Alain CHATENAY MALABRY 286276V S2HAD 139 113 252 2 5

Tir 3 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G S2HAD 133 94 227 1 5

Tir 4 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G S2HAD 119 108 227 1 2

Tir 2 VAN BAMBOST Philippe LE PLESSIS BRION 826324D S2HAD 106 121 227 4 2

Tir 2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

598390Z S2HAD 108 116 224 1 3

Tir 2 CARPENTIER Gilles VAUJOURS 785953X S2HAD 102 97 199  3

Tir 2 HEURTEAU Albin VILLIERS LE BEL 991844S S2HAD 94 87 181 1 1

Tir 2 LEMOGNE Pierre DRAVEIL SENART 880446G S2HAD 80 99 179 1  

Tir 2 RIGAULT Philippe MOUSSY LE NEUF 001414M S2HAD 86 66 152  3
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 2 Homme Arc Droit 2022 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VIGNALS Francois VAUJOURS 642137A S2HAD 83 64 147 1  

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DAVID Chantale ANTONY 788114W S3FAD 111 98 209  6

Tir 2 GARNIER Joelle VAUJOURS 962939Y S3FAD 51 55 106 1  

Tir 2 DAUBAIRE Marie Jose VAUJOURS 775285B S3FAD 41 33 74   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SOUCHAUD Jean Pierre VAUJOURS 843370G S3HAD 111 113 224  3

Tir 2 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 291327K S3HAD 91 78 169 3 2

Tir 2 ARCELIN Pierre ANTONY 077148G S3HAD 73 95 168 2  

Tir 2 HANOT Guy ECOUEN 209738B S3HAD 94 72 166  3

Tir 2 HANOT Denis ECOUEN 209739C S3HAD 87 59 146   

Tir 2 HOHWEILLER Joel CHELLES 936209U S3HAD 49 59 108  1

Tir 2 TEXIER Francis BEAUCHAMP 400817W S3HAD 50 36 86   

Nbre d'archers : 7

Cadet Homme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HOUDEILLE Sacha MARLY LA VILLE 909326Y CHTL 119 131 250 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 QUEZIN Pauline VAUJOURS 945786D S1FTL 175 179 354  13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PROST Cyril VAUJOURS 434581W S1HTL 226 200 426 9 18

Tir 4 CANITROT Joel MAUREPAS 953333G S1HTL 206 198 404 9 13

Tir 3 CANITROT Joel MAUREPAS 953333G S1HTL 185 195 380 9 7

Tir 2 LARBI David CHELLES 447833A S1HTL 211 208 419 7 19
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 1 Homme Arc Libre 2022 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CANITROT Joel MAUREPAS 953333G S1HTL 184 196 380 8 6

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LAURY Jean Paul BRANDIVY 009639C S2HTL 243 251 494 26 16

Tir 3 KLECZEK Franck GUIRY EN VEXIN 059962B S2HTL 157 146 303 4 4

Tir 4 KLECZEK Franck GUIRY EN VEXIN 059962B S2HTL 144 127 271  3

Tir 2 GUYON Dominique LE MANS NATURE 676889Z S2HTL 226 217 443 13 16

Tir 2 ADAM Jonathan VAUJOURS 962490K S2HTL 193 190 383 6 12

Tir 2 DURAND Vivien BORNEL 837891B S2HTL 152 182 334 6 4

Tir 2 JAOUEN Tanguy VILLIERS LE BEL 278645A S2HTL 172 158 330 4 9

Tir 2 KLECZEK Franck GUIRY EN VEXIN 059962B S2HTL 170 147 317 4 7

Tir 2 DAVID Philippe TULLE 637963N S2HTL 133 118 251 1 5

Tir 2 RUIZ Olivier MAISONS LAFFITTE CIE 863010E S2HTL 85 114 199   

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SAUBION Violette ANTONY 423189N S3FTL 196 228 424 10 15

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SAUBION Dominique ANTONY 433694G S3HTL 227 205 432 14 15

Tir 4 LASSERRE Pierre GUIRY EN VEXIN 398393L S3HTL 178 187 365 3 12

Tir 3 LASSERRE Pierre GUIRY EN VEXIN 398393L S3HTL 147 153 300 3 3

Tir 2 PLOUCHARD Thierry GUIRY EN VEXIN 692425L S3HTL 170 206 376 8 6

Tir 2 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 817757S S3HTL 162 207 369 2 11

Tir 2 LASSERRE Pierre GUIRY EN VEXIN 398393L S3HTL 180 166 346 6 5

Tir 2 GUYARD Bruno BORNEL 735838Z S3HTL 172 173 345 4 5

Tir 2 DUMENY Dominique GUIRY EN VEXIN 925620J S3HTL 116 136 252 2 4

Nbre d'archers : 8

Senior 1 Femme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CARRARA Nolwenn CRECY LA CHAPELLE 006023X S1FAC 43 53 96  1

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 1 Homme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PELLOILLE Wilfried VILLEMOISSON 591641N S1HAC 70 119 189 2  

Tir 2 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 963335D S1HAC 76 105 181  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 DROMAS Sophie GUIRY EN VEXIN 851637T S2FAC 124 113 237 2 1

Tir 4 DROMAS Sophie GUIRY EN VEXIN 851637T S2FAC 108 116 224 2 3

Tir 2 DROMAS Sophie GUIRY EN VEXIN 851637T S2FAC 121 87 208 2 1

Tir 2 CHEVILLET Alice CRECY LA CHAPELLE 006078G S2FAC 83 82 165 3 1

Tir 2 HOUDEILLE Karin MARLY LA VILLE 889152V S2FAC 48 51 99  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 4 ARSELIN Pascal GUIRY EN VEXIN 616341L S2HAC 129 190 319 4 9

Tir 2 ARSELIN Pascal GUIRY EN VEXIN 616341L S2HAC 174 134 308 2 7

Tir 3 ARSELIN Pascal GUIRY EN VEXIN 616341L S2HAC 132 145 277 3 2

Tir 2 TROGNON Vincent GUIRY EN VEXIN 902795Z S2HAC 154 131 285 4 5

Tir 2 ALLEE Eric VILLEMOISSON 015734C S2HAC 136 126 262 2 6

Tir 2 CAVALHEIRO CEPA
Manuel

VAUJOURS 022442U S2HAC 123 119 242 1 1

Tir 2 VERDIER Nicolas PARIS 12 ARC CLUB 992712K S2HAC 110 131 241 3 4

Tir 2 CHAILLOU William FLEURINES 374033H S2HAC 118 97 215  2

Tir 2 BORDIER RaphaËl ECOUEN 988687K S2HAC 99 76 175 2 1

Tir 2 FERREIRA Manuel MAISONS LAFFITTE CIE 963605X S2HAC 65 64 129   

Tir 2 GILOT FrÉdÉric CRECY LA CHAPELLE 006172J S2HAC 33 48 81   

Tir 2 CORNUT Sylvain BORNEL 782222S S2HAC 44 36 80   

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Femme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARRAULT Marie Line ANTONY 399897W S3FAC 127 86 213  6

Tir 2 THOMAS Ghislaine MAISONS LAFFITTE CIE 955403G S3FAC 86 47 133 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
GOLF DE L'ISLE ADAM - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - L'ISLE ADAM - du

07/05/2022 au 08/05/2022

Senior 3 Homme Arc Chasse 2022 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROHART Francis FLEURINES 335836P S3HAC 159 117 276 2 3

Tir 2 LECOMTE Bernard VAUJOURS 986016G S3HAC 93 92 185 1 2

Tir 2 BEUNEUX Patrice ST PRIX 764041E S3HAC 108 74 182 1 2

Tir 2 RICH Sylvain FLEURINES 935022D S3HAC 61 97 158  2

Tir 2 GAUTRON Thierry MARLY LE ROI 595958F S3HAC 59 92 151  1

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 173

Club Organisateur : 
0895308 ARCHERY COUNTRY CLUB

Arbitre responsable : 
651482H NICOLLE CHRISTOPHE

Liste des arbitres : 
103707A DEVIN MICHEL / 450168N VERSABEAU EMMANUEL
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